

GRUSGAARD ApS

Dortheavej 64

2400 København NV

CVR-nr. 36087625

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juli 2025

Rasmus Grusgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRUSGAARD ApS Dortheavej 64 2400 København NV
Telefon	26893028
CVR-nr.	36087625
Stiftelsesdato	5. september 2014
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Rasmus Grusgaard
Revisor	Retio København ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
Hjemmeside	retio.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at udføre industrielt design og udvikle undervisningsmateriale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 129.295, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.064.185, og en egenkapital på kr. 944.981.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		190.530	-60.470
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.952	-14.776
Driftsresultat		166.578	-75.246
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.853	0
Andre finansielle omkostninger		-304	-502
Resultat før skat		177.127	-75.748
Skat af årets resultat	2	-47.832	16.577
Årets resultat		129.295	-59.171
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.295	-59.171
Resultatdisponering		129.295	-59.171

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.856	95.808
Materielle anlægsaktiver		71.856	95.808
Deposita		63.970	62.500
Finansielle anlægsaktiver		63.970	62.500
Anlægsaktiver		135.826	158.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.376	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		555.622	441.127
Udsudte skatteaktiver		0	12.009
Tilgodehavender		924.998	453.136
Likvide beholdninger		3.361	232.725
Omsætningsaktiver		928.359	685.861
Aktiver		1.064.185	844.169

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		894.981	765.686
Egenkapital		944.981	815.686
Hensættelser til udskudt skat		4.693	0
Hensatte forpligtelser		4.693	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		31.130	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.381	28.483
Kortfristede gældsforpligtelser		114.511	28.483
Gældsforpligtelser		114.511	28.483
Passiver		1.064.185	844.169
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	765.686	815.686
Årets resultat	0	129.295	129.295
Egenkapital 31. december 2024	50.000	894.981	944.981

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2024	2023	2022	2021	2020
Saldo primo	50.000	50.000	50.000	2.000	2.000
Årets tilgang	0	0	0	48.000	0
Saldo ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	2.000

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.130	0
Reg. af udskudt skat	16.702	-16.577
	47.832	-16.577

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Grusgaard Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 12 måneder svarende til en forpligtelse på t.kr. 121 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Grusgaard

Adm. direktør

Serienummer: c991e3a3-6de7-4054-bcc5-cef38213894f

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-07-05 11:22:12 UTC



Rasmus Grusgaard

Dirigent

Serienummer: c991e3a3-6de7-4054-bcc5-cef38213894f

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-07-06 17:27:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.